
1 
 

Zarządzenie Nr 35/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 15/2024 z dnia 6 marca 2024 roku dotyczącego 

wprowadzenia Regulaminu realizacji projektu „Większy potencjał nauk o zarządzaniu i jakości 

poprzez lepsze wykorzystanie kapitału polskiej wsi” w ramach programu „Regionalna 

Inicjatywa Doskonałości” 2024–2027 

Na podstawie § 14 ust. 1 oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

      § 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 15/2024 z dnia 6 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu realizacji projektu „Większy potencjał nauk o zarządzaniu i jakości poprzez lepsze 

wykorzystanie kapitału polskiej wsi” w ramach programu „Regionalna Inicjatywa 

Doskonałości” 2024–2027 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 15/2024 pn. Regulamin realizacji projektu 

„Większy potencjał nauk o zarządzaniu i jakości poprzez lepsze wykorzystanie kapitału 

polskiej wsi” w ramach programu „Regionalna Inicjatywa Doskonałości” 2024–2027: 

- § 4 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

7. Decyzję o przyznaniu lub nieprzyznaniu finansowania podejmuje kierownik 

projektu na podstawie ocen i rekomendacji komisji. 

- § 4 ust. 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

12. Od decyzji kierownika projektu o przyznaniu lub nieprzyznaniu 

finansowania przysługuje odwołanie do Prorektora właściwego ds. nauki, 

którego decyzja jest ostateczna. Odwołanie powinno być złożone w Biurze 

Nauki za pośrednictwem poczty elektronicznej w terminie 7 dni od dnia 

otrzymania przez pracownika decyzji kierownika projektu. Decyzja Prorektora 

właściwego ds. nauki zostanie podjęta w terminie do 14 dni. Termin jest 

liczony od dnia złożenia odwołania w Biurze Nauki. 



2 
 

- § 5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

5) w przypadku realizacji zadań długookresowych (trwających 

maksymalnie 8 miesięcy, tzn. realizacja badań naukowych, przygotowanie 

monografii, przygotowanie publikacji, przygotowanie projektów 

badawczych), złożenia do komisji, w terminie do 7 dni po zakończeniu  

4 miesięcy pracy, raportu z postępu wykonania zadań, na które otrzymali 

finansowanie. 

2) w Załączniku nr 1a do Regulaminu pn. Wniosek do działania 1.1 punkt 9 w tabeli 

otrzymuje brzmienie:  

9. Opis monografii (od 500 do 1500 znaków) 

3) w Załączniku nr 2a do Regulaminu pn. Wniosek do działania 1.2 punkt 11 w tabeli 

otrzymuje brzmienie:  

11. Opis publikacji (od 500 do 1500 znaków) 

4) w Załączniku nr 4a do Regulaminu pn. Wniosek do działania 1.4 w punkcie trzecim 

tabeli dodaje się przypis dolny w brzmieniu:  

1 np. naukowego, w celu nawiązania lub podtrzymania współpracy, uczestnictwa  

w gremiach gospodarczych 

5) w Załączniku nr 6a do Regulaminu pn. Wniosek do działania 2.2 w Informacji dla 

wnioskodawcy punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4) Wstępny kosztorys wydatków na działanie powinien uwzględniać 

czasochłonność opracowania wniosku w odniesieniu do specyfiki danego konkursu 

Narodowego Centrum Nauki, Narodowego Centrum Badań i Rozwoju, programów 

Komisji Europejskiej i innych. 

6) w Załączniku nr 7a do Regulaminu pn. Wniosek do działania 2.5 punkt 3 tabeli 

otrzymuje brzmienie: 

3. Proponowane stanowisko eksperta, jego wykształcenie i doświadczenie oraz opis 

obowiązków związanych z zatrudnieniem w projekcie 



3 
 

7) w Załączniku nr 8a do Regulaminu pn. Wniosek do działania 3.1 w punkach 7 i 8 tabeli 

słowa „wyjazdu” zmienia się na słowa „szkolenia/wyjazdu”; 

8) w Załącznikach nr  1c, 2c, 3c, 4c, 5d, 6c, 7c, 8c, 9c, 10b do Regulaminu pn. Wzór 

raportu końcowego/okresowego usunięto z tabeli punkty pn. Rozliczenie finansowe. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu realizacji projektu „Większy potencjał nauk  

o zarządzaniu i jakości poprzez lepsze wykorzystanie kapitału polskiej wsi” w ramach programu 

„Regionalna inicjatywa Doskonałości” 2024–2027 – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Kraków, dnia 7 maja 2024 roku                                                            

 

 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


